Rejs Ameryka z Miami

ﬂ Informacje

Termin: 25.09.2026 - 28.09.2026
i Statek: Grandeur of the Seas # # # %
Armator: Royal Caribbean

Liczba dni: 4

E Program

Dzien  Opis

1-pt-

25.09 Fort Lauderdale (Port Everglades) / USA
2-s0- Dzier

26.09 zien na morzu

3-nd-

27.09 Nassau / Bahamy

4PN~ £ort Lauderdale (Port Everglades) / USA
28.09 ort Lauderdale (Port Everglades)

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (ZI)

kabina wewnetrzna (4V)

kabina wewnetrzna (2V)

kabina wewnetrzna (3V)

kabina wewnetrzna (1V)

kabina z oknem (YO)

kabina z oknem (4N)

kabina z oknem (3N)

kabina z oknem (2N)

kabina z oknem (1N)

przestronna kabina z oknem (1M)
kabina z balkonem (XB)
przestronna kabina z balkonem
przestronna kabina z balkonem
przestronna kabina z balkonem
przestronna kabina z balkonem
suita Junior (J4)

suita Junior (J3)

suita (bez balkonu) (VO)

suita Grand (GS)

suita Sunset Junior (JT)

suita Grand (GT)

suita Owner's (0S)

suita Royal Loft (RS)

(co)

4B)
2B)
3B)
1B)

—~ e~~~

Cena katalog.
441 EUR
469 EUR
478 EUR
524 EUR
587 EUR
534 EUR
569 EUR
578 EUR
597 EUR
604 EUR
646 EUR
608 EUR
690 EUR
711 EUR
755 EUR
776 EUR
908 EUR
948 EUR
1014 EUR
1042 EUR
1098 EUR
1336 EUR
1350 EUR
2071 EUR
629 EUR

Whptyniecie

08:00

07:00

Wyptyniecie
16:00

17:.00



E Dodatkowe informacje

Uwaga: W cenniku moga wys$wietla¢ sie nieaktualne ceny - aby sprawdzi¢ aktualng wycene nalezy klikng¢ przycisk "Kalkulacja i rezerwacja”
(trwaja prace techniczne dot. rejséw Royal Caribbean i Celebrity Cruises.)

Cena obejmuje:

rejs statkiem Grandeur of the Seas,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

korzystanie z basenu, sitowni, oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

podatkéw lokalnych i optat turystycznych, ktére mogg byé pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

optaty serwisowej (service charge) automatycznie doliczanej do rachunku na statku - (za kazda osobe) - kabiny standardowe 18,50 USD/dzien,
apartamenty suite 21,00 USD/dzien.

7] PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE
Na rejsach 8-dniowych i dtuzszych istnieje mozliwo$¢ wykupienia formuty all inclusive w jednym z pakietéw:

PAKIET NAPOJOW "REFRESHMENT"

Pakiet obejmuje nielimitowane napoje bezalkoholowe w tym napoje gazowane, butelkowang wode mineralng, koktajle bezalkoholowe oraz wybrane rodzaje kawy
i herbaty.

Cena: od ok. 40 EUR/os./noc

PAKIET NAPOJOW "DELUXE DRINKS"

Pakiet obejmuje wybrane napoje bezalkoholowe i napoje alkoholowe, w tym piwo, wino podawane w kieliszkach oraz mocne alkohole premium np. rum Bacardi,
Captain Morgan, gin Beefeater, Bombay, szkocka Chivas Regal 12 YO i inne.

Cena: od ok. 85 EUR/0s./noc

Ceny moga rézni¢ sie w zaleznosci od trasy i statku. Wykupujac pakiet przed rejsem mozna skorzystaé z aktualnie obowigzujacej promocji. Szczegoty nalezy
potwierdzi¢ z Dziatem Rezerwacji.

Pakiet mozna wykupi¢ na czas catego rejsu dla wszystkich dorostych oséb podrézujacych w jednej kabinie (rodzaje pakietéw mozna taczyc). Podczas rejsow
rozpoczynajgcych sie w Ameryce Pétnocnej, alkohol podawany jest tylko pasazerom, ktdrzy ukoniczyli 21 lat. Na pozostatych rejsach - od 18 lat.

E  INFORMACJE DODATKOWE

Aby pozna¢ wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikngé czerwony przycisk [Kalulacja i rezerwacjal, a nastepnie wybrac liczbe pasazeréw i podac ich wiek. W
drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazeréw.

W kolejnych krokach mozna dokona¢ wstepnej rezerwaciji rejsu - wystarczy wybrac¢ kabineg i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla
Panstwa umowe i przeslemy szczegoty ptatnosci.

Whptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 70 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokona¢ przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujac podréz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.


file:///s/ubezpieczenie.html

